Ergebnisse

8. Lauf im Niederlausitz-Cup 2006

17. Juni 2006 - Schleife - 8. Schleifer Laufertag und
1. Bernhard-Polleschner-Gedenklauf

18 km

Altersklasse M 16/17:

Pl. Name, Vorname
1. Janiszewski, Mak
2. Glaser, Toni

Altersklasse M 20:

Pl. Name, Vorname
1. Rotter, Michad

Alters klasse M 30:

Name, Vorname
Schinkoreit, Dirk
Skeries, Frank

Worlitz, Gordon
Thierfdder, Lutz
Kelwagen, René

aArwNEE

Altersklasse M 35:

Name, Vorname
Bohrenz, Lars
Misera, Silvio
Berthold, André

wN P E

Alters klasse M 40:

Name, Vorname
Fechner, Udo
Hitziger, Thomas
Bdog, Gyula
Schmiedgen, Oliver
Kley, Thamas
Sonntag, Tom
Schiemann, Jorg
Masula, Steffen
Prescher, Thomas

CoNoUhAwNER E

Alters klasse M 45:

Name, Vorname
Jurtz, Olaf
Griepentrog, Tom
Karas, Hans-Jurgen
Paka ski, Norbert
Janiszewski, Gunter
Briesemann, Roland
Antoszewski, Peter
W ojciechowski, Andress
Hasd off, Thomas
Sieghardt, Wolfgang
Sdhoff, Andreas

PEBoo~ourwNnrE

Jahrg.

1990
1989

Jahrg.

1982

Jahrg.

1973
1972
1972
1972
1972

Jahrg.

1970
1967
1971

Jahrg.

1963
1963
1964
1963
1965
1962
1966
1964
1962

Jahrg.

1960
1961
1961
1957
1958
1957
1958
1959
1957
1959
1959

Verein
BSG Sahl Eisenhiittenstadt
SV Grof¥raschen

Verein
V{L Spremberg

Verein

FLB Catbus

BSG Peumant Firstenwd de
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990

NLLB Cottbus

Verein

Spremberg/OT Grof3 Luja
Die Rennschneck en Cottbus
SC Hoyerswerda

Verein

NLLB Cottbus
NLLB Cottbus

SV Grof¥réschen
Schleife

Cottbus

VL Spremberg

SV Grofl¥réschen
Schlefe

Cottbuser Parkl aufer

Verein

SV Justiz Cottbus

Grei f-Club Belin

Guben

BSG Pneumant Firstenwd de
BSG Sahl Eisenhiittenstadt
LTSV Forst 1990

BSG Sahl Eisenhiittenstadt
LSC Grofkoschen

LWV Potsdam

SV Grof¥raschen

Cottbus

Zeit
1:30:20
1:31:57

Zeit
1:18:32

Zeit
1:08:37
1:14:55
1:15:35
1:20:27
1:20:38

Zeit
1:12:59
1:14:34
1:35:20

Zeit
1:14:31
1:15:23
1:21:32
1:26:15
1:26:18
1:26:32
1:29:32
1:34:06
1:38:59

Zeit
1:10:31
1:10:41
1:11:15
1:13:53
1:17:46
1:21:17
1:22:10
1:23:54
1:27:58
1:29:31
1:31:59

Punkte
30
27

Punkte
30

Punkte
30
27
24
22
21

Punkte
30
27
24

Punkte
30
27
24
22
21
20
19
18
17

Punkte
30
27

22
21
20
19
18
17
16
15



Alters klasse M 50:

Pl. Name, Vorname

1. Mdaller, Norbert

2. Kriger, Dr. Hans-T orsten
3. Pohle, Hans-Joachim
4. Kaoll, Claus

5.  Grinwadd, Glnter Franz
6. Csa, Istvan

7. Worlitz, Reinhard
Alters klasse M 55:

Pl. Name, Vorname

1. Kuihne Dr. Matin
2. Rdéthig, Gerd

3. Raschke Bodo

4. Kruger, Klaus-Stefan
5.  Zachmann, Wilfried
6. Bléasche Gotthard

7. Pfennig, Dirk

8. Pleger, Lothar
Alters klasse M 60:

Pl. Name, Vorname

1. Polleschner, Roland
Altersklasse M 65:

Pl. Name, Vorname

1. Bude, Hans-Peter
Altersklasse M 70:

Pl. Name, Vorname

1. Linke Horst

2. Gadacz, Georg

12 km

Altersklasse M 40:

Pl. Name, Vorname

1. Busse Ingo

2. Wendd, Michad

3. Knagik, Roman
Alters klasse M 55:

Pl. Name, Vorname

1. Breaeuer, Dr. Digmar
Alters klasse M 60:

Pl. Name, Vorname

1. Appe Peter

2. Bazke, Wolfgang

3. Oppitz, Siegbert

4. Armold, Peer

5. Kley, Bend

6. Scholz, Werner

7. Petzold, Wolfgang

8. Hannusch, Hans-Jirgen
9. Kloésd, HEdmut

10. Hartung, Klaus

Jahrg.

1956
1956
1955
1952
1952
1953
1953

Jahrg.

1948
1951
1951
1950
1947
1951
1948
1950

Jahrg.

1945

Jahrg.

1938

Jahrg.

1932
1934

Jahrg.

1962
1966
1966

Jahrg.

1947

Jahrg.

1942
1946
1945
1942
1944
1943
1944
1943
1942
1944

Verein

Cottbuser Parkl aufer
LC Cottbus

LG Vetschau
Cottbuser Parklaufer
NLLB Cottbus
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

Verein

Cottbuser Parkléufer

LG Wartturm Niesky

SV Lok Schiefe

MSV Tripoint Frankfurt (Oder)

SV Lok Schlefe

T SG Kraftwerk Boxberg/W eil3w asser
LTSV Forst 1990

LG Vetschau

Verein

RC 1898 Radeberg

Verein
T SG Kraftwerk Boxberg/W eil3w asser

Verein
NLLB Cottbus
NLLB Cottbus

Verein

LTSV Forst 1990
Schlefe/OT Rohne
ViL Spremberg

Verein
NLLB Cottbus

Verein

SV Laubusch

NLLB Cottbus

FLB Catbus

NLLB Cottbus

NLLB Cottbus

BSG Sahl Eisenhiittenstadt
NLLB Cottbus

TSG KW Boxberg/W ei Rwasser
NLLB Cottbus

LG Vetschau

Zeit
1:14:54
1:14:59
1:15:47
1:16:58
1:20:38
1:31:16
1:32:12

Zeit
1:10:46
1:19:50
1:21:04
1:22:48
1:23:06
1:28:15
1:30:48
1:36:12

Zeit
1:25:03

Zeit
1:27:35

Zeit
1:40:39
1:42:43

Zeit
52:26
59:13

1:03:07

Zeit
1:03:27

Zeit
50:19
52:26
52:45
54:.22
56:18
58:04

1:00:29
1:02:24
1:22:22
1:26:48

Punkte
30
27
24
22
21
20
19

Punkte
30
27
24
22
21
20
19
18

Punkte
15

Punkte
20

Punkte
21
20

Punkte
16
15
14

Punkte
17

Punkte
30
27
24
22
21
20
19
18

16



Altersklasse M 65:

Pl. Name, Vorname
1. Berneck, Glnter
2. Dumke Jirgen
3.  Frief, Horst

4. Otto, Klaus

5. Schulz, Diger
Alters klasse M 70:
Pl. Name, Vorname
1. Zosd, Armin

2. Tinius Hans

3. Raschig, Peter
4. Miek, Ehrhad
Altersklasse M 75:

Pl. Name, Vorname
1. Noak, Kal-Heinz

Alters klasse W 20:

Pl. Name, Vorname
1. Skeries, Alexandra
2. Batsch, Kastin
3.  Hemann, Diana

Altersklasse W 30:

Pl. Name, Vorname
1. Dobmeer, Kathrin
2. Ruhle Karin

3. Wendd, Aline

Alters klasse W 35:

Pl. Name, Vorname
1. Burkat, Susanne
2. Richter, Kerstin

Alters klasse W 40:

Pl. Name, Vorname
1. Kummer, llka
2. Bussg Sibylle
3. Winkler, Andrea
4. Hitziger, Birgit

Alters klasse W 45:

Name, Vorname
Nerenz, Diana
Herbstreit, Ramona
Plaskuda, Petra
Richatz, Evdine
Midke, Berit
Faber, Klaudia

ocunrwNPE E

Alters klasse W 50:

Pl. Name, Vorname
Henschke, Gudrun
Reter, Petra
Braeuer, Addheid

wNhpE

Jahrg.

1941
1937
1940
1938
1937

Jahrg.

1934
1935
1934
1933

Jahrg.

1928

Jahrg.

1978
1977
1982

Jahrg.

1972
1972
1974

Jahrg.

1970
1967

Jahrg.

1963
1965
1963
1964

Jahrg.

1960
1960
1960
1957
1960
1958

Jahrg.

1955
1956
1953

Verein

RBB-Laufbewegung Cottbus
NLLB Cottbus

LTSV Forst 1990

NLLB Cottbus

Forst

Verein

TSV 1982 Radeburg
NLLB Cottbus
NLLB Cottbus
LTSV Forst 1990

Verein
NLLB Cottbus

Verein

BSG Pneumant Firstenwa de
LTSV Forst 1990

Spremberg

Verein

SC Hoyerswerda
Wi Rwasser
Schlefe/OT Rohne

Verein
LC Cottbus
SV Grof¥raschen

Verein

LC Cottbus

TSG KW Boxberg/W ei Rwasser
NLLB Cottbus

NLLB Cottbus

Verein

ESV Lok Pasdam

LC Cottbus

T SG KW Boxberg/W e Rwasser
SV Grofl¥réschen
Bretnig-Hauswa de

SV Grof¥réschen

Verein

LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990
NLLB Cottbus

Zeit
58:30
59:24

1:05:18
1:06:20
1:06:59

Zeit
57:35
59:05

1:06:45
1:07:06

Zeit
1:12:39

Zeit
51:25
1:01:47
1:05:56

Zeit
53:20
1:00:15
1:00:15

Zeit
50:52
55:31

Zeit
56:54
57:42
58:46

1:05:42

Zeit
56:10
58:46

1:02:24
1:05:53
1:09:26
1:28:54

Zeit
1:02:34
1:13:41
1:16:27

Punkte
30

24
22
21

Punkte
30
27
24
22

Punkte
30

Punkte
30
27
24

Punkte
30
27
24

Punkte
30

Punkte
30
27
24
22

Punkte
30
27
24
22
21
20

Punkte
30
27
24



Alters klasse W 55:

Pl. Name, Vorname
1. Koad, Ingrid
2. Kriger, Sigrid

Alters klasse W 65:

Pl. Name, Vorname
1. Schulz, Rosemaie

6 km

Altersklasse M 06/11:

Pl. Name, Vorname
Wienigk, Andy

Kuka, Sebastian
Forll, Alexander

whpE

Alters klasse M 12/13:

Pl. Name, Vorname
1. Wienigk, Kolja
2. Kley, Christian
3. Hibner, Max

4. Knothe Lucas

Altersklasse M 14/15:

Pl. Name, Vorname
1.  Wienigk, Hardy
2. Kaeuler, Tobias
3. Hitziger, Jonas

Altersklasse M 16/17:

Pl. Name, Vorname
1. Heumann, Philipp

Altersklasse M 20:

Pl. Name, Vorname
1. Wussack, Andress

Alters klasse M 35:

Pl. Name, Vorname
1. ROde, Dirk

Altersklasse M 45:

Pl. Name, Vorname
1. Trojansky, Lahar

Alters klasse M 60:

Pl. Name, Vorname
1. Wockenful3, Wilfried

Alters klasse M 65:

Pl. Name, Vorname
1. Kazmann, Kal
2. Roder, Klaus

Jahrg.

1949
1950

Jahrg.

1941

Jahrg.

1995
1996
1995

Jahrg.

1993
1993
1993
1993

Jahrg.

1991
1991
1992

Jahrg.

1990

Jahrg.

1977

Jahrg.

1969

Jahrg.

1959

Jahrg.

1946

Jahrg.

1941
1937

Verein
NLLB Cottbus
MSV Tripoint Frankfurt (Oder)

Verein
T urbine Cottbus

Verein

SV Neptun 08 Finsterwa de
LSC Grof¥koschen

TSG KW Boxberg/W el Rwasser

Verein

SV Neptun 08 Finsterwa de
LC Cottbus

Wei Rwasser

TSG KW Boxberg/W el Rwasser

Verein

SV Neptun 08 Finsterwa de
FLB Catbus

NLLB Cottbus

Verein
TSV Cottbus

Verein
T SG KW Boxberg/W e Rwasser

Verein
Cottbuser Parklaufer

Verein
SV Wdlmitz

Verein
LTSV Forstc 1990

Verein
LG Vetschau
Cottbuser Parklaufer

Zeit
53:20
1:01:23

Zeit
1:10:00

Zeit
28.03
28:26
37:59

Zeit
23:19
26:23
2737
28:41

Zeit
22:53
23:19
30:55

Zeit
21:44

Zeit
28:52

Zeit
32:28

Zeit
25:39

Zeit
29:33

Zeit
2751
48:22

Punkte
30

Punkte
30

Punkte
30
27
24

Punkte
30
27
24
22

Punkte
30
27
24

Punkte
24

Punkte
27

Punkte
22

Punkte
13

Punkte
14

Punkte
19
18



Altersklasse M 70:

Pl. Name, Vorname
1. Leche Dr. Betram
2. Mingram, Jirgen

Altersklasse W 06/11:

Pl. Name, Vorname
1. Beer, Jsmin
2. Rohnisch, Laura

Altersklasse W 12/13:

Pl. Name, Vorname
1. Forster, Linda
2. Lehmann, Luise
3. Schulz, Saskia
4. Kuka Julia

Altersklasse W 14/15:

Pl. Name, Vorname
Furll, Constanze
Bdog, Lisa
Bdog, Susan

wphpE

Altersklasse W 35:

Pl. Name, Vorname
1. Kuka Heke

Alters klasse W 55:

Pl. Name, Vorname
1. Kazmann, Ingeborg

Alters klasse W 65:

Pl. Name, Vorname
1. Otto, Anita
2. Zinke, Brigitte

Alters klasse W 75:

Pl. Name, Vorname
1. Mildner, Gisda

Jahrg.

1934
1935

Jahrg.

1998
1995

Jahrg.

1993
1993
1994
1994

Jahrg.

1992
1992
1991

Jahrg.

1968

Jahrg.

1947

Jahrg.

1939
1940

Jahrg.

1929

Verein
LTSV Forst 1990
W SG 81 Kénigs Wusterhausen

Verein
TSG KW Boxberg/W e Rwasser
SV Grof¥réschen

Verein

SV Grofl¥réschen

TSG KW Boxberg/W e Rwasser
SV Grof¥raschen

LSC Grof¥koschen

Verein

TSG KW Boxberg/W ei Rwasser
SV Grof¥éaschen

SV Grof¥éaschen

Verein
LSC Grofkoschen

Verein
LG Vetschau

Verein
NLLB Cottbus
TSG KW Boxberg/W e Rwasser

Verein
Spremberg

Zeit
37:48
46:21

Zeit
29:53
31:54

Zeit
3154
33:.07
33:08
33:43

Zeit
30:29
31:58
32:00

Zeit
34:42

Zeit
38:30

Zeit
46:04
47:19

Zeit
54:25

Punkte
19
18

Punkte
30
27

Punkte
30
27
24
22

Punkte
30
27
24

Punkte
24

Punkte
24

Punkte

24

Punkte
30



