# **Ergebnisse**

# 8. Lauf im Niederlausitz-Cup 2006

# 17. Juni 2006 - Schleife - 8. Schleifer Läufertag und

# 1. Bernhard-Polleschner-Gedenklauf

# 18 km

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Janiszewski, Maik	1990	BSG Stahl Eisenhüttenstadt	1:30:20	30
2.	Glaser, Toni	1989	SV Großräschen	1:31:57	27

## Alters klasse M 20:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Rotter, Michael	1982	VfL Spremberg	1:18:32	30

## Alters klasse M 30:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Schinkoreit, Dirk	1973	FLB Cottbus	1:08:37	30
2.	Skeries, Frank	1972	BSG Peumant Fürstenwalde	1:14:55	27
3.	Worlitz, Gordon	1972	LTSV Forst 1990	1:15:35	24
4.	Thierfelder, Lutz	1972	LTSV Forst 1990	1:20:27	22
5.	Keilwagen, René	1972	NLLB Cottbus	1:20:38	21

#### Alters klasse M 35:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Böhrenz, Lars	1970	Spremberg/OT Groß Luja	1:12:59	30
2.	Misera, Silvio	1967	Die Rennschneck en Cottbus	1:14:34	27
3.	Berthold, André	1971	SC Hoyerswerda	1:35:20	24

#### Alters klasse M 40:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Fechner, Udo	1963	NLLB Cottbus	1:14:31	30
2.	Hitziger, Thomas	1963	NLLB Cottbus	1:15:23	27
3.	Balog, Gyula	1964	SV Großräschen	1:21:32	24
4.	Schmiedgen, Oliver	1963	Schleife	1:26:15	22
5.	Kley, Thomas	1965	Cottbus	1:26:18	21
6.	Sonntag, Tom	1962	VfL Spremberg	1:26:32	20
7.	Schiemann, Jörg	1966	SV Großräschen	1:29:32	19
8.	Masula, Steffen	1964	Schleife	1:34:06	18
9.	Prescher, Thomas	1962	Cottbuser Parkläufer	1:38:59	17

#### Alters klasse M 45:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	<b>Z</b> eit	Punkte
1.	Jurtz, Olaf	1960	SV Justiz Cottbus	1:10:31	30
2.	Griepentrog, Tom	1961	Grei f-Club Berlin	1:10:41	27
3.	Karras, Hans-Jürgen	1961	Guben	1:11:15	24
4.	Pakalski, Norbert	1957	BSG Pneumant Fürstenwalde	1:13:53	22
5.	Janiszewski, Günter	1958	BSG Stahl Eisenhüttenstadt	1:17:46	21
6.	Briesemann, Roland	1957	LTSV Forst 1990	1:21:17	20
7.	Antoszewski, Peter	1958	BSG Stahl Eisenhüttenstadt	1:22:10	19
8.	Wojciechowski, Andreas	1959	LSC Großkoschen	1:23:54	18
9.	Haseloff, Thomas	1957	LWV Potsdam	1:27:58	17
10.	Sieghardt, Wolfgang	1959	SV Großräschen	1:29:31	16
11.	Salhoff, Andreas	1959	Cottbus	1:31:59	15

# Alters klasse M 50:

11100	<u> </u>				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Name, Vorname Möller, Norbert Krüger, Dr. Hans-Torsten Pohle, Hans-Joachim Katoll, Claus Grünwald, Günter Franz Cser, Istvan Worlitz, Reinhard	Jahrg. 1956 1956 1955 1952 1952 1953 1953	Verein Cottbuser Parkläufer LC Cottbus LG Vetschau Cottbuser Parkläufer NLLB Cottbus LTSV Forst 1990 LTSV Forst 1990	Zeit 1:14:54 1:14:59 1:15:47 1:16:58 1:20:38 1:31:16 1:32:12	Punkte 30 27 24 22 21 20 19
Alte	ers klasse M 55:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Name, Vorname Kühne, Dr. Martin Röthig, Gerd Raschke, Bodo Krüger, Klaus-Stefan Zachmann, Wilfried Bläsche, Gotthard Pfennig, Dirk Pleger, Lothar	Jahrg. 1948 1951 1951 1950 1947 1951 1948 1950	Ver ein Cottbuser Parkläufer LG Wartturm Niesky SV Lok Schleife MSV Tripoint Frankfurt (Oder) SV Lok Schleife TSG Kraftwerk Boxberg/Weißwasser LTSV Forst 1990 LG Vetschau	Zeit 1:10:46 1:19:50 1:21:04 1:22:48 1:23:06 1:28:15 1:30:48 1:36:12	Punkte 30 27 24 22 21 20 19 18
Alte	ers klasse M 60:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Polleschner, Roland	Jahrg. 1945	Verein RC 1898 Radeberg	<b>Zeit</b> 1:25:03	Punkte 15
Alte	ers klasse M 65:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Buder, Hans-Peter	<b>Jahrg.</b> 1938	Verein TSG Kraftwerk Boxberg/Weißwasser	<b>Zeit</b> 1:27:35	Punkte 20
Alte	ers klasse M 70:				
<b>Pl.</b> 1. 2.	Name, Vorname Linke, Horst Gadacz, Georg	<b>Jahrg.</b> 1932 1934	Verein NLLB Cottbus NLLB Cottbus	<b>Zeit</b> 1:40:39 1:42:43	<b>Punkte</b> 21 20
12	km				
Alte	ers klasse M 40:				
<b>Pl.</b> 1. 2. 3.	Name, Vorname Busse, Ingo Wendel, Michael Knapik, Roman	<b>Jahrg.</b> 1962 1966 1966	Verein LTSV Forst 1990 Schleife/OT Rohne VfL Spremberg	<b>Zeit</b> 52:26 59:13 1:03:07	Punkte 16 15 14
Alte	ers klasse M 55:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Braeuer, Dr. Dietmar	<b>Jahrg.</b> 1947	Verein NLLB Cottbus	<b>Zeit</b> 1:03:27	Punkte 17
Alte	ers klasse M 60:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	Name, Vorname Appe, Peter Batzke, Wolfgang Oppitz, Siegbert Arnold, Peter Kley, Bernd Scholz, Werner Petzold, Wolfgang Hannusch, Hans-Jürgen Klösel, Helmut Hartung, Klaus	Jahrg. 1942 1946 1945 1942 1944 1943 1944 1943 1942	Verein SV Laubusch NLLB Cottbus FLB Cottbus NLLB Cottbus NLLB Cottbus BSG Stahl Eisenhüttenstadt NLLB Cottbus TSG KW Boxberg/Weißwasser NLLB Cottbus LG Vetschau	Zeit 50:19 52:26 52:45 54:22 56:18 58:04 1:00:29 1:02:24 1:22:22 1:26:48	Punkte 30 27 24 22 21 20 19 18 17 16

## Alters klasse M 65:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Berneck, Günter	1941	RBB-Laufbewegung Cottbus	58:30	30				
2.	Dümke, Jürgen	1937	NLLB Cottbus	59:24	27				
3.	Frieß, Horst	1940	LTSV Forst 1990	1:05:18	24				
4.	Otto, Klaus	1938	NLLB Cottbus	1:06:20	22				
5.	Schulz, Dieter	1937	Forst	1:06:59	21				
Alte	Alters klasse M 70:								
DI	N		***	77 • 4	D 14				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	<b>Zeit</b> 57:35	Punkte				
1. 2.	Zosel, Armin	1934	TSV 1982 Radeburg		30 27				
2. 3.	Tinius, Hans Raschig, Peter	1935 1934	NLLB Cottbus NLLB Cottbus	59:05 1:06:45	24				
3. 4.	Miek, Ehrhard	1934	LTSV Forst 1990	1:00:43	22				
4.	Wifek, Ellinaid	1933	LISV FOIST 1990	1.07.00	22				
Alte	rs klasse M 75:								
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Noack, Karl-Heinz	1928	NLLB Cottbus	1:12:39	30				
	,								
Alte	rs klasse W 20:								
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Skeries, Alexandra	1978	BSG Pneumant Fürstenwalde	51:25	30				
2.	Bartsch, Kerstin	1977	LTSV Forst 1990	1:01:47	27				
3.	Hermann, Diana	1982	Spremberg	1:05:56	24				
Alte	ers klasse W 30:								
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Dobmeier, Karthrin	1972	SC Hoyerswerda	53:20	30				
2.	Ruhle, Katrin	1972	Weißwasser	1:00:15	27				
3.	Wendel, Aline	1974	Schleife/OT Rohne	1:00:15	24				
	rsklasse W 35:		2						
	15144550 T. CC.								
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Burkart, Susanne	1970	LC Cottbus	50:52	30				
2.	Richter, Kerstin	1967	SV Großräschen	55:31	27				
Alte	rs klasse W 40:								
DI	N	T - 1	¥7*	77.14	D., 1.4.				
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1. 2.	Kummer, Ilka Busse, Sibylle	1963 1965	LC Cottbus	56:54 57:42	30 27				
2. 3.	Winkler, Andrea	1963	TSG KW Boxberg/Weißwasser NLLB Cottbus	57.42 58:46	24				
3. 4.	Hitziger, Birgit	1963	NLLB Cottbus	1:05:42	22				
		1704	NLLD Cottous	1.03.42	22				
Aitt	rs klasse W 45:								
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Nerenz, Diana	1960	ESV Lok Potsdam	56:10	30				
2.	Herbstreit, Ramona	1960	LC Cottbus	58:46	27				
3.	Plaskuda, Petra	1960	TSG KW Boxberg/Weißwasser	1:02:24	24				
4.	Richartz, Eveline	1957	SV Großräschen	1:05:53	22				
5.	Mielke, Berrit	1960	Bretnig-Hauswalde	1:09:26	21				
6.	Faber, Klaudia	1958	SV Großräschen	1:28:54	20				
Alte	rs klasse W 50:								
Di	N	T.1	<b>V</b>	77 **	D., 14				
Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte				
1.	Henschke, Gudrun	1955	LTSV Forst 1990	1:02:34	30				
2.	Reiter, Petra	1956	LTSV Forst 1990	1:13:41	27				
3.	Braeuer, Adelheid	1953	NLLB Cottbus	1:16:27	24				

Alters klasse	W	55:
---------------	---	-----

AIR	ers klasse w 55:				
<b>Pl.</b> 1. 2.	Name, Vorname Koal, Ingrid Krüger, Sigrid	<b>Jahrg.</b> 1949 1950	Verein NLLB Cottbus MSV Tripoint Frankfurt (Oder)	<b>Zeit</b> 53:20 1:01:23	<b>Punkte</b> 30 27
Alte	ers klasse W 65:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Schulz, Rosemarie	<b>Jahrg.</b> 1941	Verein Turbine Cottbus	<b>Zeit</b> 1:10:00	Punkte 30
<b>6</b> I	km				
Alte	ers klasse M 06/11:				
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Wienigk, Andy Kuka, Sebastian Fürll, Alexander	<b>Jahrg.</b> 1995 1996 1995	Verein SV Neptun 08 Finsterwalde LSC Großkoschen TSG KW Boxberg/Weißwasser	<b>Zeit</b> 28:03 28:26 37:59	Punkte 30 27 24
Alte	ers klasse M 12/13:				
Pl. 1. 2. 3. 4.	Name, Vorname Wienigk, Kolja Kley, Christian Hübner, Max Knothe, Lucas	Jahrg. 1993 1993 1993 1993	Verein SV Neptun 08 Finsterwalde LC Cottbus Weißwasser TSG KW Boxberg/Weißwasser	Zeit 23:19 26:23 27:37 28:41	Punkte 30 27 24 22
Alte	ers klasse M 14/15:				
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Wienigk, Hardy Keuler, Tobias Hitziger, Jonas	<b>Jahrg.</b> 1991 1991 1992	Verein SV Neptun 08 Finsterwalde FLB Cottbus NLLB Cottbus	<b>Zeit</b> 22:53 23:19 30:55	Punkte 30 27 24
Alte	ers klasse M 16/17:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Heumann, Philipp	<b>Jahrg.</b> 1990	Verein TSV Cottbus	<b>Zeit</b> 21:44	Punkte 24
Alte	ers klasse M 20:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Wussack, Andreas	<b>Jahrg.</b> 1977	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser	<b>Zeit</b> 28:52	Punkte 27
Alte	ers klasse M 35:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Röder, Dirk	<b>Jahrg.</b> 1969	Verein Cottbuser Parkläufer	<b>Zeit</b> 32:28	Punkte 22
Alte	ers klasse M 45:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Trojansky, Lothar	<b>Jahrg.</b> 1959	Verein SV Wellmitz	<b>Zeit</b> 25:39	Punkte 13
Alte	ers klasse M 60:				
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Wocken fuß, Wilfried	<b>Jahrg.</b> 1946	Verein LTSV Forstc 1990	<b>Zeit</b> 29:33	Punkte 14
Alte	ers klasse M 65:				
<b>Pl.</b> 1. 2.	Name, Vorname Katzmann, Karl Röder, Klaus	<b>Jahrg.</b> 1941 1937	Verein LG Vetschau Cottbuser Parkläufer	<b>Zeit</b> 27:51 48:22	<b>Punkte</b> 19 18

# Alters klasse M 70:

<b>Pl.</b> 1. 2.	Name, Vorname Lerche, Dr. Bertram Mingram, Jürgen	<b>Jahrg.</b> 1934 1935	Verein LTSV Forst 1990 WSG 81 Königs Wusterhausen	<b>Zeit</b> 37:48 46:21	<b>Punkte</b> 19 18			
Alte	ers klasse W 06/11:							
<b>Pl.</b> 1. 2.	Name, Vorname Beer, Jasmin Röhnisch, Laura	<b>Jahrg.</b> 1998 1995	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen	<b>Zeit</b> 29:53 31:54	<b>Punkte</b> 30 27			
Alte	ers klasse W 12/13:							
Pl. 1. 2. 3. 4.	Name, Vorname Förster, Linda Lehmann, Luise Schulz, Saskia Kuka, Julia	Jahrg. 1993 1993 1994 1994	Ver ein SV Großräschen TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen LSC Großkoschen	Zeit 31:54 33:07 33:08 33:43	Punkte 30 27 24 22			
Alte	Alters klasse W 14/15:							
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Fürll, Constanze Balog, Lisa Balog, Susan  ers klasse W 35:	Jahrg. 1992 1992 1991	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen SV Großräschen	Zeit 30:29 31:58 32:00	Punkte 30 27 24			
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Kuka, Heike	<b>Jahrg.</b> 1968	Verein LSC Großkoschen	<b>Zeit</b> 34:42	Punkte 24			
Alte	ers klasse W 55:							
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Katzmann, Ingeborg	<b>Jahrg.</b> 1947	Verein LG Vetschau	<b>Zeit</b> 38:30	Punkte 24			
Alte	Alters klasse W 65:							
<b>Pl.</b> 1. 2.	Name, Vorname Otto, Anita Zinke, Brigitte	<b>Jahrg.</b> 1939 1940	Verein NLLB Cottbus TSG KW Boxberg/Weißwasser	<b>Zeit</b> 46:04 47:19	<b>Punkte</b> 27 24			
Alte	ers klasse W 75:							
<b>Pl.</b> 1.	Name, Vorname Mildner, Gisela	<b>Jahrg.</b> 1929	Verein Spremberg	<b>Zeit</b> 54:25	Punkte 30			